Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район
Администрация Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10 февраля 2023 г.                                                                              № 30
с. Сандата
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Сандатовского сельского поселения от 30.12.2021 № 51 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета  Сандатовского  сельского поселения Сальского района»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, изменениями законодательства, установленные п.13.1 статьи 34 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и в целях обеспечения исполнения Управлением Федерального казначейства по Ростовской области переданных функций по исполнению бюджета Сандатовского  сельского поселения Сальского района

распоряжаюсь:

1. Внести в распоряжение Администрации Сандатовского сельского поселения от 30.12.2021 № 51 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета  Сандатовского  сельского поселения Сальского района» изменения  согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и распространяется к правоотношениям, возникающим начиная с 01 января 2023 года.
  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Л.Д. Колиеву.

Глава Администрации Сандатовского

сельского поселения                                                              Н.И.Сероштан

Подготовил:

начальник сектора экономики

 и финансов Колиева Л.Д.
	Приложение

к распоряжению

Администрации Сандатовского

сельского поселения

от  10.02.2023 №  30

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в приложение к распоряжению Администрации Сандатовского сельского поселения от 30.12.2021 № 51 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета  Сандатовского  сельского поселения Сальского района»
В приложении к распоряжению:

   1.  Абзац второй пункта 2.1 раздела II изложить в редакции:

   «Сведения о бюджетных обязательствах, возникших на основании документов - оснований, предусмотренных пунктами 1 и 2 Перечня, формируются не позднее десяти рабочих дней со дня заключения муниципального контракта (договора).».

PAGE
2